
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 511/LIX/23 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 

Pawła II w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Dalekiej 11 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt l rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

przy ul. Dalekiej 11, w następującym składzie: 

1. Pani Małgorzata Sędzińska przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego (podmiotu tworzącego), 

2. Pani Maria Grabowska przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego (podmiotu tworzącego), 

3. Pan Krzysztof Sankiewicz przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego (podmiotu tworzącego)/ 

lekarz, 

4. Pan Krzysztof Markowski przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego (podmiotu tworzącego), 

5. Pani Maria Gałecka-Wolska - przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego (podmiotu tworzącego), 

6. Pani Marzena Olszewska przedstawiciel Rady Powiatu Grodziskiego (podmiotu tworzącego), 

7. Pan Andrzej Okurowski przedstawiciel Rady Społecznej przy SPS Szpitalu Zachodnim im. św. 

Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim (podmiotu leczniczego). 

§2 

Wskazuje się jako przewodniczącego komisji konkursowej Panią Marię Grabowską. 



§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


